
MONTAVIMO INSTRUKCIJOS 

Plastikinių vamzdžių jungiamosios detalės, suveržimo 
jungtis 
HELA jungtis sukurta taip, kad būtų itin patikima, ypač 
sudėtingomis Šiaurės šalių montavimo ir 
eksploatavimo sąlygomis. Dėl paprastos konstrukcijos 
jungtį labai lengva įdiegti ir išardyti. Jungtis yra atspari 
tempimui. 

Jungties medžiagos žaliava yra aukštos kokybės cinko 
sluoksnio išplovimui atsparus specialus žalvaris 
(CC770S / CW625N), o jungtys gali būti montuojamos 
ant žemės ir  po ja montuojamuose vamzdynuose. 

Tikslas ir tinkamumas 

Patvirtinto tipo HELA plastikinių vamzdžių jungtis skirta 
PE vamzdžiams, sumontuotiems šalto vandens 
tiekimo sistemose, prijungti pagal SFS-EN 
ISO12201-2 standartą. HELA jungtys yra 
tinkamos naudoti geriamajam vandeniui. Galima 
naudoti slėginėje ir įsiurbimo pusėje. 
Rekomenduojama (dėl papildomo tvirtumo ir 
patikimumo) naudoti atraminę įvorę, bet tai nėra 
privaloma. 

3  Neatsukite veržlės (B). Stumkite PE 
vamzdį iki pat jungties apačios ir 
pažymėtos (A) ant vamzdžio. Priverždami 
jungtį įsitikinkite, kad vamzdis visada lieka 
apačioje. 

Naudojant  atraminę įvorę, kompresijos žiedas prasiskverbia šiek tiek giliau į vamzdį, nes 
negali ištrūkti priekyje. Jungtį visada galima atsukti ir vėl tvirtai priveržti toje pačioje vietoje, 
jei žiedas nesubraižomas. Jei jungtį reikia atidaryti kelis kartus (pvz., vandens dozatorius), 
sandarumą galima pagerinti apvyniojant aplink kompresijos žiedą PTFE juostą. 

 

 1   Nukirpkite PE vamzdį tiesiai, jo 
kraštai turi būti lygūs

4 Priveržkite veržlę, kol veržlės flanšas 
bus pritvirtintas prie rėmo (B). Naudojant 
atraminę įvorę, veržlę galima palikti apie 
1 mm atstumu nepriveržtą nuo jungties 
rėmo. 

2  Išmatuokite vamzdžio atkarpos, 
kuri bus jungties viduje, ilgį ir 
pažymėkite jį ant PE vamzdžio. 


	HELA jungtis sukurta taip, kad būtų patikima ir patikima, ypač sudėtingomis Šiaurės šalių montavimo ir eksploatavimo sąlygomis. Dėl paprastos konstrukcijos jungtį labai lengva įdiegti ir išardyti. Sąnarys yra atsparus tempimui.
	Patvirtinto tipo HELA plastikinių vamzdžių jungtis skirta PE vamzdžiams, sumontuotiems šalto vandens savybių sistemose, prijungti pagal SFS-EN ISO12201-2 standartą. HELA jungtys yra tinkamos naudoti geriamajam vandeniui. Galima naudoti slėgio ir siurb...



